
Uchwała Nr XXl/211/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d}, e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 z 2016 r. poz. 195), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1.487.567,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 902.212,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 
10.662,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 1.487.567,00 zł; zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. · 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 10.662,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 2.017.616,60 zł, w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 2.017.616,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2016 roku, które określone 

zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

122.850.456,51 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

124.980.682,72 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

109. 788.260,30 
13.062.196,21 

106.845.397' 76 
18.135.284,96 

§ 3. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 . 
. § 4 Dokonuje się zmian w planie wydatków ,,funduszu sołeckiego", zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. Plan 

po zmianach wynosi: 
a) wydatki bieżące w wysokości- 316.001,68 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości-221.375,96 zł. 
§ 5.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.380,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków w 

działach: 
801 - Oświata i wychowanie - 1.600,00 zł, 
926 - Kultura fizyczna - 780,00 zł. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewof;.1czący 
Rady Miejskie· pocznie 

Grzegorz W ąkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXl/211/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 341 929,00 o.oo 9 476,00 351 405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 325 945,00 o.oo 9 476,00 335 421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 325 903,00 o.oo 9 476,00 335 379,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 204 772,00 0,00 86 392,00 41 291 164,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 22 567 375,00 o.oo 86 392,00 22 653 767,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 887 375,00 o.oo 86 392,00 21 973 767,00 

758 Różne rozliczenia 31 638 898,00 -979177,00 87,00 30 659 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 29 793 808,00 -440 276,00 0,00 29 353 532,00 
samorządu terytorialnego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 793 808,00 -440 276,00 0,00 29 353 532,00 

75807 .część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 681 338,00 -538 901,00 0,00 1 142 437,00 

Strona 1z3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
o.oo I. na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 681 338,00 -538 901,00 0,00 1142 437,00 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 955,00 0,00 87,00 3 042,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytońalnego 2 955,00 0,00 87,00 3 042,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

801 Oświata i wychowanie 3 658 555,74 0,00 200,00 3 658 755,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80114 Zespoly obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 200,00 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 29194 936,00 -16 155 239,00 16 218 016,00 29 257 713,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 16156 425,00 16156 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 0,00 o.oo 16 156 425,00 16156 425,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 159 077,00 0,00 61 591,00 220 668,00 emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 159 077,00 0,00 61 591,09 220 668,00 

związków powiatowo-gminnych) I 

85295 Pozostała działalność 16 697 969,00 -16155 239,00 0,00 542 730,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz . 16 156 425,00 -16 155 239,00 0,00 1186,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 410,00 o,oo 234890,00 2 723 300,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 050 260,00 o.oo 234 890,00 2 285 150,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 050 ooo.oo o.oo 234 890,00 2 284 890,00 

odrębnych ustaw 

bieżące razem: 110 373 615,30 -17134 416,00 16 549 061,00 109 788 260,30 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 12 286 078,21 -1 680 944,00 778 732,00 11 383 866,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 o.oo o.oo 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 12 286 078,21 -1 680 944,00 778 732,00 11 383 866,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 0,00 o.oo 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 1 591 527,00 -1 591 527,00 0,00 0,00 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 o.oo 778 732,00 778 732,00 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
6620 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 175 ooo.oo -89 417,00 o.oo 85 583,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 57 ooo.oo -57 ooo.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 świadczenie wychowawcze 0,00 o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

6340 rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
o.oo 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

85295 Pozostała działalność 57 ooo.oo -57 ooo.oo o.oo o:oo 

Strona 3 z 3 



w tym z !ytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
6310 inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 57 ooo.oo 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

majątkowe razem: 13 964 408,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 124 338 023,51 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 459175,95 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 I 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

o.oo 

-57 ooo.oo 

-1 737 944,00 

o.oo 

-18 872 360,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

835 732,00 

o.oo 

17 384 793,00 

0,00 

JPRZEW~Oi" •CZĄCY 
Rady Miejsk; . w Opocznie 

Grzegorz otqkiewicz 

o oo 1. 

o.oo 

13 062 196,21 

10 419 551,21 

122 850 456,51 

10 459 175,95 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXl/211/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 894,29 230 665,27 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Rolnictwo J łowiectwo 
zmniejszenie ·3,6B ·3,68 ·3,6B -3,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

010 
zwiększenie 3,66 3,66 3,68 0,02 3,66 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 890,63 230 688,93 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 894,29 216185,27 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -3,68 -3,68 ·3,68 ·3,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

01095 
zwiększenie 3,68 3,68 3,68 0,02 3,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 890,63 216188,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 559,54 559,54 559,54 559,54 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezplKzenta społeczne 
zwiększenie 0,02 0,02 0.02 0,02 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 559,56 559,56 559,56 559,56 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie ·3,66 ·3,68 -3,68 ·3,68 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sktadkl ,.. Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 76,07 76,07 76,07 76,07 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1237,50 1237,50 1 237,50 o.oo 1237,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materlal6w I wyposa:t:enla 
zwiększenie 3,66 3,66 3,66 o.oo 3,66 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1241,16 1241,16 1241,16 0,00 1241,16 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12360588,11 4150 738,94 4150 738,94 15 ooo.oo 4135 738,94 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 209 649,17 8209 649,17 o.oo o.oo 

Transport I łączność 
zmniejszenie ·2 117 602,92 ·1 917,92 ·1 917,92 o.oo ·1 917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ·2 115 685,00 ·2 115 685,00 o.oo o.oo 

600 
zwiększenie 1917,92 1 917,92 1 917,92 1917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 244 903,11 4150 738,94 4150 738,94 15 ooo.oo 4135 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 094164,17 6 094 164,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 442 285,11 2232435,94 2 232 435,94 15 ooo.oo 2 217 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 209 849,17 8 209 649,17 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·2 117 602,92 ·1917,92 -1 917,92 o.oo -1 917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ·2 115 685,00 ·2 115 685,00 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 1917,92 1 917,92 0,00 1 917,92 o.oo 1917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 326 600,11 2 232 435,94 2 232 435,94 15 000,00 2217 435,94 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 6 094164,17 6 094164,17 0,00 o.oo 
przed zmianą 354 950,94 354 950,94 354 950,94 o.oo 354 950,94 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 bleup-1-""' 
1 917,92 1917,92 1 917,92 o.oo 1917,92 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 356 868,86 356 868,86 356 868,66 o.oo 356 868,86 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1370585,91 1370585,91 1370585,91 o.oo 1 370 585,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1917,92 ·1917,92 -1 917,92 o.oo ·1 917,92 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 bleup"""9-
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1368667,99 1 368 667,99 1 368 667,99 o.oo 1368667,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 209 649,17 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo .o.oo o.oo 8 209 649,17 8 209 649,17 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·2 115 685,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo . o.oo o.oo ·2115 685,00 ·2 115 685,00 o.oo o.oo 

6050 
w,mlkl - - budtelow!d> zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6094164,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 6 094164,17 ~ 094184,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 779153,00 8 524 996,00 8 020 329,00 6186 551,00 1 833 776,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zmniejszenie ·85 650,00 -85 650,00 ·85,650,00 ·51150,00 .34 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 
15126,00 15 126,00 10626,00 zwiększenie 15126,00 4 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 708 629,00 8 454 472,00 7 949 805,00 6146 027,00 1803776,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo 0,00 o.oo 254157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

Strona 1z12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatld na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z I Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
bie.tące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na wypłaty z tytułu majątkowe 

Inwestycje i oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I rzecz osOb ś=~~~~o ' poręczeń I obsługa długu zakupy udziałem 

z realizacją Ich zadania bieżące środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkl2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 555 957,00 555 957,00 550 957,00 458 319,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -4120,00 -4120,00 -4120,00 .1120,00 .3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 

13 595,00 13 595,00 13 598,00 10 595,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 585 443,00 585 443,00 580 443,00 467 795,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 351 531,00 351531,00 351 531,00 351 531,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 1Nynagrodzenla osobowe pracown!ków 

9 040,00 9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 

po zmianach 360 571,00 360 571,00 360 571,00 360 571,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 299,00 29 299,00 29 299,00 29299,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie ·1120,00 ·1120,00 ·1120,00 ·1120,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4040 DoctltkoW9 wynagrodzeru& roczne 

ZWlększenle 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 28179,00 28179,00 28179,00 28179,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 64 781,00 64 761,00 64 781,00 64 761,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

IZmniejszenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4110 Skladld na ubezpieczenia Spolec:Zne 

:zwiększenie 1 382,00 1362,00 1 362,00 1362,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 88123,00 86123,00 ee 123,00 88123,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 9 228,00 9 228,00 9 228,00 9228,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

~mnlejszenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 SkładklMFuncfusz:Pracy 

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo ~lększenle 

po zmianach 9 422,00 9422,00 9 422,00 9 422,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 31190,00 31190,00 31190,00 o.oo 31190,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

~nlejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 0,00 -3 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów I wyposatenla 

IZWlększenle 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 28190,00 28190,00 28 190,00 o.oo 28 190,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 ooo.oo 2000,00 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opla!yz.,........_ ..... !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4380 

lelekDmun- IZWlększenle 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 7192 956,00 6 938 799,00 8 918 799,00 5 615172,00 1303627,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 254157,00 254157,00 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast I miast na prawach izmn!ejszenle ·52 460,00 ·52460,00 ·52 480,00 -50 ooo.oo -2460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
75023 powiatu) ~ększenle 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7140496,00 6 886 339,00 e 866 339,oo 5 585172,00 1 301167,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 254157,00 254157,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 4 398188,00 4 398166,00 4 398166,00 4 398 166,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie -40 475,00 -40 475,00 -40 475,00 -40 475,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4010 --- ~ększenle o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 357 691,00 4 357 691,00 4 357 691,00 4357 691,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 311200,00 311200,00 311 200,00 311200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

lzmnlejszenle ·1317,00 ·1 317,00 0 1317,00 0 1317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4040 

__ ....... 
IZWiększenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 309 883,00 309 883,00 309 883,00 309 883,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 762194,00 762194,00 762194,00 762194,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie ·7184,00 -7184,00 0 7184,00 -7164,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4110 Skladkl 111 ubezpieczenia apolec:Zne 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 755 010,00 755 010,00 755 010,00 755 010,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 108612,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·1 024,00 ·1 024,00 ·1 024,00 ·1 024,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na FundusZ Pracy 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.o.o 

po zmianach 107 588,00 107 588,00 107 588,00 107 588,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

finansowane z Wydatki finansowane z akcji 1 udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób 
śmdk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 

nallczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie ·2 460,00 ·2 460,00 .2 460,00 o.oo ·2 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4530 Podatek od towarów I uslUg (VAT). 

ZWlęksZenle o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 540,00 12 540,00 12 540,00 o.oo 12 540,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 430 703,00 430 703,00 400 703,00 18 200,00 382 503,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie ·29 040,00 ·29 040,00 ·29 040,00 o.oo -29 040,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwlęksZenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 403 163,00 403163,00 373 163,00 18 200,00 354 963,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo 2 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4190 . ....., ........... 
zwlęksZenle 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 86 353,00 66 353,00 86 353,00 o.oo 86 353,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie ·1 500,00 ·1 500,00 .1 500,00 o.oo ·1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materłal6w I wyposatenla 
zwlęksZenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 84 853,00 84 853,00 84 853,00 o.oo 84 853,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 285 450,00 285 450,00 285 450,00 o.oo 285 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·27 540,00 ·27 540,00 ·27 540,00 o.oo -27 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 „ .......... ........,.. 
zwlęksZenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 257 910,00 257 910,00 257 910,00 o.oo 257 910,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 ooo.oo o.oo 142 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30,00 -30,00 ·30,00 ·30,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zwlęksZenle 30,00 30,00 30,00 30,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 ooo.oo 0,00 142 920,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30,00 ·30,00 -30,00 ·30,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki .-. ubezpleczenła apolecZne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3225,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo • o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 405,00 405,00 405,00 405,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Skladkl .-. Fundusz Pracy 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 435,00 435,00 435,00 435,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 954 764,00 827784,00 753 444,00 467 802,00 285 642,00 20 ooo.oo 54320,00 o.oo o.oo o.oo 127 ooo.oo 127 ooo.oo o.oo 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne I ochrona zmniejszenie -3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo .3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
754 przeciwpotarowa zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 954 764,00 827 764,00 750444,00 467 802,00 282 642,00 20 ooo.oo 57 320,00 o.oo o.oo o.oo 127 000,00 127 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460944,00 412202,00 48 742,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .3 000,00 .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Strat gminna (miejska) 
zwlęksZenle 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ' o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 457944,00 412202,00 45 742,00 o.oo 7 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 320,00 4 320,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 4320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

WydatJd osobowe nlezallczoM do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 ..,.,..,_ 

zwiększenie 0,00 3 000,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo· o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 320,00 7 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 7 320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 ooo.oo 22000,00 22 ooo.oo o.oo 22 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo O,OP o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 ...... ......,_,...,.,....,.. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bi etą ce wydatki %Wiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych flZ)'cznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

213 i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 293 266,00 293 266,00 293266,00 o.oo 293 266,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rótne rozliczenia 
!zmniejszenie ·2 380,00 ·2 380,00 ·2 380,00 o.oo ·2 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 
~ększenle 501 700,00 501 700,00 501 700,00 0,00 501 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 792 586,00 792 586,00 792 586,00 o.oo 792 586,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75607 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla ~mniejszenle o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
gmin tzwiększenle 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

ZWrat do budtełu państwa nlenaletnll !zmniejszenie 0,00 
' 

0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2940 pobt9.neJ81.1bwencJ1og61nejnlabl ........... lzwlększenle 466 007,00 466 007,00 466 007,00 o.oo 466 007,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 466 007,00 466 007,00 466 007,00 o.oo 466 007,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4570 Odsetki od nletermłnowych wplal z tytułu izmnlejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
__ ,_ 

~ększenle 35 693,00 35 693,00 35 693,00 0,00 35 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 35 693,00 35 693,00 35 693,00 o.oo 35 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 293266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Rezerwy ogólne I celowe 
~mnlejszenle ·2380,00 ·2 360,00 ·2 380,00 o.oo ·2 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75818 
!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 290 866,00 290 886,00 290 886,00 o.oo 290 886,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~nlejszenle ·2 380,00 ·2 380,00 ·2 380,00 o.oo ·2 380,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4610 R....wy 
0,00 o.oo 0,00 ~iększenle o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 290 886,00 290 866,00 290 686,00 o.oo 290 886,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 44 687 100,00 43 216100,00 37 804 054,00 31 690 044,96 6114 009,04 4 675 509,00 736 537,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -90 443,00 ·90 443,00 ·90 391,00 -88126,00 ·2 265,00 o.oo ·52,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

601 Oświata I wychowanie 
~lększenle 16 650,00 18 650,00 18 650,00 12 621,00 6 029,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44 615 307 .oo 43 144 307,00 37 732 313,00 31 614 539,96 5117n3,04 4 675 509,00 736465,00 o.oo o.oo 0,00 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 739 096,00 16 733 098,00 15 092 299,00 13 494 430,00 1 597 669,00 1 321 814,00 316 985,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 000,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie .73 680,00 .73 680,00 ·73 660,00 .73 680,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

1 600,00 1 600,00 0,00 ~ększenle 1 600,00 0,00 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 667 018,00 16 661 018,00 15 020 219,00 13 420 750,00 1599469,00 1 321 614,00 316 965,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 375 227,00 10 375 227,00 1 O 375 227 ,OO 1 o 375 227 .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
iz.mniejszenle .59 459,00 .59 459,00 .59 459,00 .59 459,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 

_„ __ 
o.oo o.oo IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 315 768,00 10 315 768,00 10 315 766,00 10 315 768,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 975 230,00 1 975 230,00 1 975 230,00 1 975 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
~nlejszenle ·12 761,00 ·12761,00 ·12 761,00 .12 761,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo o.oo 0,00 o.oo ~ększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 962469,00 1962469,00 1 962 469,00 1962469,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 284416,00 284 416,00 ·284416,00 284 416,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie ·1460,00 ·1460,00 ·1 460,00 ·1460,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

ZWiększenle 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 282 956,00 282 956,00 282 956,00 282 956,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 17163,00 17163,00 17163,00 o.oo 17163,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o;oo o.oo o.oo o.oo 

. jZmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4240 Zakup środków dydakłycznych I ksiątek 

900,00 900,00 ~ększenle 900,00 0,00 900,gO o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 063,00 18 063,00 18 063,00 0,00 18 063,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 4 z 12 



„ "' 
-~-0~8~0 gggggg 

o o o o o o gggggg 

o o o o o o gggggg 

i 
I 

I 
il 

i 
i 

I 
il 

ł 
ł 

I 
i 
~ 

§ 
o 

i 
ł 
i 

~N g 
~~o _8 
bbbo o o o o 

fi 
ł 
ł 
lt 

"' o 

;: 
N 

g <.n 

~p~ 
o o o o o o 

t:; o ... -
~ ~ ~ "'„ o 
bbb 
o o o 

8: .... ~~o o 
o U> 

PP.~~mg:~_g 
oooobbbo 
00000000 

o ~ gg 

„ 
ł 

N 

i 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa dlugu zakupy 
środków. o wkładów do 

budtetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane któl)'chmowaw których mowa w sp6iek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 I 3 13. 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 2 900,00 2 900.00 2 900,00 o.oo 2 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłaty z tytułu zakupu usług lzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 18-h zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 819,00 3 819,00 3 819,00 o.oo 3 819,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie ·38,00 ·38,00 ·38.00 o.oo ·38,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podr6ż9 służbowe kra,1owt o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 462,00 462,00 462,00 o.oo 462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 752.00 8 752,00 8 752,00 o.oo 8 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na nlcladowy fundusz świadczań !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 - Zwiększenie 1648,00 1 648,00 1 648,00 o.oo 1 648,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 400,00 10400,00 10400,00 o.oo 10 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szfcolenllpraco.vnlkównlebęclących izmniejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 ...,,,_....,.,........,.,,...,,.) 

izwiększenle 500,00 500,00 500,00 o.oo 500.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
poz.mianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1809 911,00 344 911.00 344 911,00 4110,00 340 801,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
~nlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 o.oo zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
poz.mianach 1809998,00 344 998,00 344 998,00 4110,00 340 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 246 021.00 246 021,00 246 021.00 o.oo 246 021,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz iwladczeń il-mniejsze nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 - o.oo zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 246108,00 246108,00 246108,00 o.oo 246108,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 550 400,00 550 400,00 265 200,00 88 800,00 196 400.00 283300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·24 000,00 ·24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo ·24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
51 558,00 o.oo 51 556,00 !ZWiększenle 151 558,00 51 558.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6n958,00 5n 958,00 316 758,00 68 800,00 247 958,00 259300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100000.00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85111 Szpltale ogólne 
zwiększenie 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 ---·- o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 100 ooo.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100000.00 o.oo o.oo 
po zmianach 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 258 300,00 68 800,00 189 500,00 280 300.00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·24 ooo.oo ·24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo ·24 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdzlałanie alkoholizmowi 
51 558,00 51 558,00 51 558,00 o.oo 51 558,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 567 558,00 587 558,00 309 858,00 68 800,00 241 058,00 258300,00 1400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Oobltjrt celowe z bud2etu jednostki przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _.._,,_,.--wbyble 

!zmniejszenie ·8 ooo.oo ·8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2360 

art.221 usłav.y,NlflnansCwanlelub 
doflnansolllVanlli:adań zleoonychdo realizacji zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
___ ,,... -- po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja przedmiotowa z budtetu dla !Zmniejszenie -16 ooo.oo ·16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2630 jednostek niezaliczanych do seldor1 finansów 
0,00 o.oo o.oo .............. zwiększenie o.oo. o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 
bietące wydatki wydatkJ związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące IZBCZ Osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich S1atutowych fizycznych: gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa naliczane któiych mowa w któ1Ych mowa w 

zadań; alt. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 "-""""""'"' o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 

,__,_ 
5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 140320,00 140320,00 140 320,00 o.oo 140 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 ' 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslug-
42 458,00 42 458,00 o.oo 42 458,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 42 458,00 

po zmianach 182 778,00 182 778,00 182 778,00 o.oo 182 778,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300.DD o.oo 300.DD o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo ....,.,,.. __ 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4700 czbnkaml korpusu słutby eywi!nej zwiększenie 100.00 100.00 100,00 0,00 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 791 587,00 32 719 587,00 4187 438,52 2 817 248,00 1 350192,52 578 568,00 27 973 582,48 o.oo o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie ·18 241 739,00 ·18184 739,00 ·281 814,00 ·189 500,00 ·72 314,00 0,00 ·15 922 925,00 0,00 o.oo o.oo .57 ooo.oo .57 ooo.oo o.oo 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 18 354 518,00 18 297 518,00 341 880,00 237 394,00 104 468,00 o.oo 15 955 656,00 o.oo 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 32 904 384,00 32 832 384,00 4247 484,52 2 865140,00 1382344,52 578 568,00 28 006 313,48 0,00 O.OD o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

świadczenie wychowawcze 
Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

85211 
zwiększenie 16 213 425,00 16156 425,00 282500,00 189 500,00 73 ooo.oo o.oo 15 893 925,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 213 425,00 18156 425,00 262 500,00 189 500,00 73 ooo.oo 0,00 15 893 925,00 o.oo o.oo 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wydatki osobowli niezaliczone do zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 ..,.,.. ...... lzwlększenle 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3110 ś-... spoloczno 
zwtększenie 15 893 425,00 15 893 425,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 15 893 425,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 15 893 425,00 15 893 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 15 893 425,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4010 --- 154 350,00 154 350,00 154 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 154 350,00 

po zmianach 154 350,00 154 350,00 154 350,00 154 350,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

fZmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4110 Sktadklnaubezpleczenlaspolecznlł 

26 589,00 26 589,00 26 589,00 26 589,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo :zwiększenie 

po zmianach 26 589.00 26 589,00 26 589,00 26 589,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
rzmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składklna Fl.lllduszPracy 
3 761,00 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo lzwlększenle 

po zmianach 3 761.DD 3 761,00 3 761.00 3 761,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

~-
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00- o.oo 

4170 
4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo :zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 7z12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup I objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wyplaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budtetowych, skladki od nich 

z realizacją ich zadania bletące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o wkladówdo 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup mateflalówlwyposa:tenla 
!zwiększenie 33 211,00 33 211,00 33 211,00 o.oo 33 211,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33211,00 33 211,00 33 211,00 0,00 33 211,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4260 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup energH 
~iększenle 9 300,00 9 300,00 9 300,00 o.oo 9 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 o.oo 9 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 
[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ...,,,,....,._ 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo ...,,,,....,_ 
zwiększenie 380,00 380,00 360,00 o.oo 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 360,00 360,00 360,00 o.oo 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ...,,,,....,_ 
:zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Opiaty z tytułu zaJwpu 1.191ug !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4380 --- zwiększenie 2 644,00 2644,00 2 644,00 o.oo 2 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo p,oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2644,00 2 644,00 2644,00 o.oo 2644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

[zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4410 --- ~ększenie 2100.00 2100,00 2100,00 o.oo 2100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 o.oo 2100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz: świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4440 -- zwiększenie 7 985,00 7 985,00 7 985,00 o.oo 7 985,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 985,00 7 985,00 7 985,00 o.oo 7 985,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo --- •mnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 
__ .......,_oyw!rr.j 

<Większe nie 6900,00 6 900,00 6 900,00 o.oo 6 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 

__ jo<!_„_ 
<Większe nie o.oo 28 931,40 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 931,40 28 931,40 o.oo o.oo 
po zmianach 28 931,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 931,40 28 931,40 0,00 0,00 

i>rzedzmieną o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _ ... ___ 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6060 - zwiększenie 28 068,60 .o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 28 068,60 28 068,60 o.oo 0,00 

po zmianach 28 068,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 28 068,60 28 068,60 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 1.0 246 400,00 1 o 248 400,00 796 805,00 692 370,00 104 435,00 0,00 9 451 595,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85212 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
emerytalne j rentowe z ubezpieczenia zw'iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo· o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społecznego 

po zmianach 10 247 900,00 10 247 900,00 796 305,00 692 370,00 103 935,00 o.oo 9 451 595,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bietące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

bud!etowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w kt6rych mowa w sp61ek prawa 

zadań; art. S ust. 1 pkt art.Sust.1pkl2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

Zwratdotacjlorazplatnośei,wtym przed zmianą 25 ooo.oo 2SOOO,OO 2S ooo.oo 0,00 2S ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo --· izmniejszenie .soo,oo ·SOO,OD ·S00,00 o.oo -SOD,DD o.oo o.oo D,OD o.oo O.OD D,DO o.oo o.oo o.oo 
2910 przeznaczeniem lub wykolzyBtanych z 

naruszeniem pmcedur, o kt6rych mowa w art. 1ZW1ększenle 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo D,00 0,00 0,00 o.oo 184 ustawy, pobranych nlenaletnla lub w 
nadmierne)- po zmianach 24 SOD,OD 24 500,00 24 S00,00 0,00 24 SOD,OD o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

:przed zmianą 4SS S77,00 45S 577,00 500,00 0,00 S00,00 0,00 4SS 077,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

8S214 
Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na ~nlejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
ubezpieczenia emerytalne I rentowe zwiększenie 62 091,00 62 091,0D 500,00 0,00 SOD,00 0,00 61 591,00 o.oo 0,00 O,DD 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 517 668,00 517 668,00 1 ooo.oo O.OD 1 000,00 o.oo 516 668,0D 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Zwrot dotacji oraz platnoścl, w tym przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,DO 0,00 o.oo o.oo 
W)'korz)'stllnych nlugodnlt z 

~mniejszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2910 przeznaczeniem lub wykutzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art zwiększenie 500,00 500,00 500,00 D,00 500,0D o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1&4 ustawy, pobranych nlenaletnll lub w 
nadmiernej wysokokl po zmianach 1 ooo.oo 1 OOO.OD 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo O,DD o.oo 0,00 

przed zmianą 4SS 077,00 455 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 077,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚWlodczenlo ......... 
~mnlejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 61 591,0D 61 591,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 61 591,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,DO 

po zmianach 516 668,00 516 668,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 516 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 565407,00 15SO407,0D 1 531 807,00 1391107,00 140 700,00 o.oo 18 600,00 o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 000,0D 0,00 o.oo 

Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 o.oo 0,00 

85219 
izwiększenle 50 ooo.oo 50 ooo.oo 49 860,00 47 894,00 1 968,00 o.oo 140,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 161S407,00 1800407,00 1 S81 667,00 1439001,DO 142 666,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 18 800,00 18 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 18 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone do !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 - 0,00 O.OD 140,00 ~ększenle 140,00 140,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 740,00 18 740,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 18 740,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 080 557,DO 10805S7,00 1080557,00 1 oso 557,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

izmnlejszenle o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownlk6w 

IZWiększenie 40 800,DO 40 800,00 40800,00 40 800,0D 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 121 357,00 1 121 357,00 1 121 357,00 1121 357,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 198 800,00 198 800,00 198 800,00 198 800,DD o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

lzmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezplecze:nlllspolecznt 

7 094,00 7 094,00 ~ększenle 7 094,00 7 094,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 205 894,00 205 894,00 205 894,00 20S 894,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo D,00 o.oo 0,00 0,00 

lzmnlejszenle o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup--·- 620,DO o.oo 0,00 zwiększenie 820,00 620,0D 620,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 30 620,00 30 620,00 30620,00 0,00 30 620,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 000,00 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

izmnlejszenle o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4300 „ ........ .......,.., 

480,DO 480,00 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,OD ~ększenle 480,00 0,00 

po zmianach 14 480,00 14480,00 14 480,00 0,00 14 480,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700,00 o.oo 45 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Odpisy na zaJcladOw)' fundusz świadczeń I.zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4440 - !zwiększenie 666,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 o.oo o.oo D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 566,00 46 566,00 46 566,00 o.oo 46 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 17 235 418,00 17 178 418,00 292 949,00 194 069,00 98 880,00 SO 000,00 16 835 469,00 o.oo 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 0,00 

~mniejszenie ·16 241 239,00 ·16 184 239,00 ·261 314,00 ·189 500,00 ·71 814,0D 0,00 ·15 922 925,00 0,00 o.oo o.oo .57 000,00 .57 000,00 o.oo 0,00 
85295 Pozostała dz!ałalność 

!zwiększenie 29 ooo.oo 29 ooo.oo 29 ooo.oo 0,00 29 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 023 179,00 1023179,00 60 635,00 4 569,00 56 066,00 SO 000,00 912 544,00 0,00 o.oo o,oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 9 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje l finansowane z akcJJ i udziałów 
bieżące wydatki ZWlązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe nlelalk:zone do zmniejszenie ·500,00 ·500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 16 834 969,00 16 834 969,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 834 969,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚW!adczenla spoleczne 
zmniejszenie ·15 922 425,00 ·15 922 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -15 922 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 912 544,00 912 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 912 544,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 154 350,00 154 350,00 154 350,00 154 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie ·154 350,00 -154 350,00 ·154 350,00 -154 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

~·--- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 27 262,00 27 262,00 27 262,00 27 262,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie ·26 589,00 ·26 589,00 ·26 589,00 ·26 589,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Skladlcl na ubezplec:zenla spolecznt 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 673,00 673,00 673,00 873,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 806,00 3 806,00 3 806,00 3 806,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie ·3 761,00 .3 761,00 .3 761,00 -3 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz P111ey 
ZWlększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 600,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo· o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobow9 
ZWlększenle 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 38171,00 38 171,00 38171,00 o.oo 38171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie ·32611,00 -32611,00 ·32 611,00 o.oo ·32611,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposaienlill 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 560,00 5 560,00 5 560,00 o.oo 5 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10042,00 10 042,00 10 042.00 o.oo 10 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .9 300,00 .9 300,00 .9 300,00 o.oo -9 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zal<upeno ... 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 742,00 742,00 742,00 o.oo 742,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Zal<up ...... „_ 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 360,00 360,00 360,00 o.oo 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·360,00 ·360,00 ·360,00 o.oo ·360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zal<up ......... _ 

>Większe nie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30178,00 30178,00 30178,00 o.oo 30178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .9 664,00 .9 664,00 .9 664,00 o.oo .9 664,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zal<up.....,_ 
zwiększenie 29 ooo.oo 29000,00 29 ooo.oo o.oo 29 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 49 514,00 49 514,00 49 514,00 o.oo 49 514,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 644,00 2 644,00 2 644,00 o.oo 2644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0;00 o.oo 

4360 Opiaty z fyMr zakupu usług !zmniejszenie ·2 394,00 ·2 394,00 ·2 394,00 o.oo -2 394.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.UO o.oo „„_ 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

' wydatki na w tym: z tego: 

Dział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od niell statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkl2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
:zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 o.oo -2100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 --- zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 985,00 7 985,00 7 985,00 0,00 7 985,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -7 985,00 -7 985,00 -7 985,00 0,00 -7 985,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4440 ..q.loych 1ZW1ększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Szkolenia praccwm1t6w ~ :zmniejszenie -5400,00 -5 400,00 -5 400,00 o.oo -5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4700 

____ .,... ... ) 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 28 931,40 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 28 931,40 28 931,40 o.oo o.oo 
lzmnlejszenle -28 931.40 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -28 931,40 -28 931,40 0,00 o.oo 

8050 

__ jod ..... „_ 
tzwlększenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 28 068,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 068,60 28 068,60 0,00 o.oo 
Wydatki n. zakuP'f h1westyqiJne Jednostek :zmniejszenie -28 068,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -28 068,60 -28 068,60 0,00 o.oo 

6060 .........,.. 
~ększenle 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1463963,00 6 867 984,63 o.oo 55000,00 0,00 0,00 0,00 5 444 375,37 4 422 875,37 0,00 1 021 500,00 

~mniejszenle -1324,00 ·1324,00 -1 324,00 -1156,00 -168,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

~ększenle 1324,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 1168,00 1168,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 831 323,00 8385n9,63 8 330 779,63 1462963,00 6 867 816,63 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 445 543,37 4 424 043,37 0,00 1 021 500.00 

przed zmianą 2 675 762.00 2 675 762,00 2 675 762,00 106 480,00 2 569 282,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

tzmniejszenle -156,00 -156,00 -156,00 -156,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

!Zwiększenie 156,00 156,00 156,00 156,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2675 762,00 2675 762,00 2 675 762,00 106 480,00 2 569 282,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 82 ooo.oo 82 000,00 82 000,00 82 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 Wyrmgrodzenil osobow8 praco.mlk6w 

156,00 156,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1ZW1ększenle 156,00 156,00 

po zmianach 82156,00 82156,00 82156,00 82156,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156,00 -156,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4040 Dodatkowe..,...._ roczne 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 6 844,00 6 844,00 6 844,00 6 844,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 485 814,63 2 200652,63 2200652,63 6 450,00 2194 202,63 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5285162,00 4 263 862,00 o.oo 1 021 500,00 

izmniejszenle -1168,00 -1168,00 -1168,00 -1 ooo.oo -168,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
90095 Pozostała działalność 

~ększenle 1168,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1168,00 1168,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 485 814,63 2199 484,63 2199 484,63 5450,00 2194 034,63 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 286 330,00 4 264 830,00 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4170 -·bezosobowe o.oo IZWiększenle 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmiana~ 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 561 039,63 561 039,63 561 039,63 o.oo 561 039,63 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 ,,.,.., ...... _. 
!ZWiększeńle o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0;00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 560 871,63 560 871,63 560 871,63 o.oo 560 871,63 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 11z12 



z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki wydatki ZWiązane dotacje na świadczenia na 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bletące rzecz osób 
budżetowych, składki od nich statutowych flZ)'CZMych; 

naliczane 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 190 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 

__ Jod_„_ 
1168,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 

po zmianach 191168,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 782 681,14 3 057 529,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 2 920 600,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 
po zmianach 3 812 661,14 3 087 529,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 2 950 600,00 0,00 

przed zmianą 2 639 061,14 1 913 929,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 1 777 ooo.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice I kluby 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 
po zmianach 2 669 061,14 1 943 929,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 1 807 ooo.oo o.oo 
przed zmianą 1 777 ooo.oo 1 777 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 1 777 ooo.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z'budtetu dla zmnlejsZenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
2480 

__ „ ..... 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 
po zmianach 1 807 ooo.oo 1 807 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 807 ooo.oo o.oo 
przed zmianą 1152 017,91 1104999,11 254 999,11 0,00 254 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo 
zmniejszenie -3 099,60 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 3 879,60 3 879,60 3 879,60 0,00 3 879,80 0,00 0,00 

po zmianach 1152 797,91 1108 878,71 258 878,71 0,00 258 678,71 830 ooo.oo 20 ooo.oo 
paed zmianą 536137,91 524 999,11 254 999,11 o.oo 254999,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo 
mnlejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zekresle kultury fizycznej 
zwiększenie 3 879,60 3 879,60 3 879,60 0,00 3 879,80 o.oo o.oo 
po zmianach 540 017,51 526 878,71 258 878,71 0,00 258 878,71 250 ooo.oo 20 000,00 

paed zmianą 83 579,05 83 579,05 83 579,05 0,00 63 579,05 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup mattrlal6w I~ 

zwiększenie 3879,60 3 879,60 3 879,80 0,00 3 879,60 o.oo 0,00 

po zmianach 87 456,65 87 458,65 87 458,65 o.oo 87 458,65 o.oo o.oo 
paed zmianą 615 680,00 580 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 580 ooo.oo o.oo 
zmniejszenie .3 099,60 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 612 780,40 580 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 580 ooo.oo o.oo 
paed zmianą 35 880,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 099,60 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 

___ „_ 
o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 32 780,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 126 468 249,72 106 315 348,16 65 878 391,68 42 919 176,25 22 959 215,43 9 463 402,00 29 473 554,48 

zmniejszenie -18 569 242,20 -16 393 467,60 -446 460,60 -329 935,68 -116544,92 -24 000,00 -15 922 977,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 17 081 675,20 16 923 507,20 934 851,20 260 797,02 674 054,18 30 000,00 15 958 656,00 

po zmianach 124 980 682,72 106145 397,76 66 366 762,28 42 850 037,59 23 516 724,69 9 469 402,00 29 509 233,48 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

wypłaty z tytułu 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu 
gwarancji których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
213 

12 13 14 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 1500000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1500000,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z 
majątkowa 

inwestycje i 
udziałem zakupy 
środków, o inwestycyjne 

których mowa w 
art.5ust.1pkl2 

13, 

15 16 17 
190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
1168,00 1168,00 0,00 

191168,00 191168,00 0,00 

725131,22 725131,22 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

725131,22 725131,22 o.oo 
725131,22 725131,22 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

725131,22 725131,22 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
47 018,80 47 018,80 o.oo 
-3 099,60 -3 099,60 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
43 919,20 43 919,20 0,00 

11138,80 11138,80 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

11138,60 11138,80 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
35 880,00 35 880,00 0,00 

-3 099,60 ·3 099,60 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
32 780,40 32780,40 o.oo 
35 880,00 35 880,00 o.oo 
-3 099,60 -3 099,60 o.oo 

o.oo 0,00 o.oo 
32 780,40 32 780,40 o.oo 

20152 901,56 19131 401,56 0,00 

-2175 784,60 -2175 784,60 0,00 

158168,00 158168,00 0,00 

18 135 284,96 17113 784,96 0,00 

f'RZEW~O, ICZĄCY 
Rady Miejsc' - „ Opocznie 

Grzegorz ołqkiewicz 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 021 500,00 

0,00 

0,00 

1 021 500,00 

Strona 12 z 12 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXl/211/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2016 roku 

2060 

6340 

2010 

6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
1wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
DofaCje celowe ottjmane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

Razem: 

o.oo 

o.oo 

16 156 425,00 

57 ooo.oo 

27 468 354,56 

16156 425,00 16 156 425,00 

57 ooo.oo 57 ooo.oo 

-16155 239,00 1186,00 

-57 ooo.oo o.oo 

10 662,00 27 479 016,56 

PRZEW~::/lZĄCY 
Rady Miejsl~ ~pocznie 

Grzegorz Wołqkiewicz 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXl/211/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2016 roku 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o.oo 500,00 500,00 

3110 $wiadczenia społeczne o.oo 15 893 425,00 15 893 425,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 154 350,00 154 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 26 589,00 26 589,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 3 761,00 3 761,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 4 800,00 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 33 211,00 33 211,00 

4260 Zakup energii o.oo 9 300,00 9 300,00 

4270 Zakup usług remontowych o.oo 500,00 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo 360,00 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o.oo 2 644,00 2 644,00 

4410 Podróże służbowe krajowe o.oo 2100,00 2 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o.oo 7 985,00 7 985,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o.oo 6 900,00 6 900,00 



6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o.oo 28 931,40 28 931,40 

6060 !Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o.oo 28 068,60 28 068,60 

3020 !Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 o.oo 

311 O I świadczenia społeczne 15 893 425,00 - 15 893 425,00 o.oo 

401 O !Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 350,00 -154 350,00 o.oo 

411 O IS kładki na ubezpieczenia społeczne 26 589,00 - 26 589,00 o.oo 

4120 !Składki na Fundusz Pracy 3 761,00 -3761,00 o.oo 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 o.oo 

421 O IZakup materiałów i wyposażenia 33 211,00 - 32 611,00 600,00 

4260 !Zakup energii 9 300,00 - 9 300,00 o.oo 

4270 !Zakup usług remontowych 2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 

4280 !Zakup usług zdrowotnych 360,00 - 360,00 o.oo 

4300 !Zakup usług pozostałych 10 ooo.oo -9 664,00 336,00 

4360 !Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 644,00 -2 394,00 250,00 

4410 !Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 2 100,00 0,00 

4440 !Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 985,00 - 7 985,00 o.oo 

4700 !Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00 - 5 400,00 o.oo 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 931,40 - 28 931,40 o.oo 

6060 !Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 068,60 - 28 068,60 0,00 

Razem: 27 468 354,561 10 662,ool 27 479 016,56 

fRZc WO~CZĄCY 
Rady Miejski"' Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewic:z 



Plan zadań inwestycyjnych w 2016 roku 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXl/211/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2016 roku 

6050 

6050 

6060 

6050 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa ul. Granicznej z włączeniem w ul. Inowłodzką 

Modernizacja układu komunikacyjnego Opoczna w celu poprawy 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez rozbudowę skrzyżowania 
ul.Partyzantów z ul.Biernackiego oraz rozbudowę łącznika ul.Biernackiego 
i ul.Skłodowskiej z parkingiem i łącznikiem z ul.Partyzantów 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przystosowanie pomieszczeń do prowadzenia obsługi świadczeń 
wychowawczych wraz z zakupem pierwszego wyposażenia 

Zakup i montaż serwera wraz z infrastrukturą teleinformatyczną 

!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeń 
!wielofunkcyjnych 

Przystosowanie pomieszczeń do prowadzenia obsługi świadczeń 
wychowawczych wraz z zakupem pierwszego wyposażenia 

Zakup i montaż serwera wraz z infrastrukturą teleinformatyczną 

!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeń 
wielofunkcyjnych 

8 209 849,17 

1 307 ooo.oo 

3 200 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

7 029,00 

21 902,40 

28 068,60 

28 068,60 

• 2 115 685,00 6094164,17 

• 540 ooo.oo 767 ooo.oo 

• 1 575 685,00 1624315,00 

28 931,401 28 931,40 

7 029,00 7 029,00 

21 902,40 21 902,40 

28 068,60 28 068,60 

28 068,601 28 068,60 

o.oo 

- 7 029,001 o.oo 
• 21 902,40 o.oo 
• 28 068,60 0,00 

• 28 068,60 o.oo 

Strona 1 z 1 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 880,00 - 3 099,60 32 780,40 

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w m. Wola Załężna o.oo 5 900,40 5 900,40 

Zakup i montaż piłkochwyt6w na boisku w m.Wola Załężna 9 ooo.oo - 9 ooo.oo o.oo 

Razem 16 725 002,56 - 2 017 616,60 14 707 385,96 

PRZEW~1J.~~ZĄCY 
Rady l\lf.iej~"' Opocznie 

Grzegorz Wołqkiewicz 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXl/211/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2016 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2016 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
dotacja na wydatki 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące inwestycjne 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 14 ooo.oo o.oo 

851 85154 Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 70 ooo.oo 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 ooo.oo 
2 Instytucje Kultury 30 ooo.oo 2 950 600,00 60 ooo.oo 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 30 ooo.oo 1 807 ooo.oo 60 ooo.oo 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 643 600,00 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 ooo.oo 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 580 ooo.oo 0,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 580 ooo.oo 
RAZEM 30 000,00 3 544 600,00 130 000,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

lp dział rozdział treść 

Publiczne I niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

3 80104 Przedszkola 

4 80110 Gimnazja 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Pozostałe - dotacje celowe 

1 010 01009 Spółki wodne 

Organizacja uczestnictwa młodzieży w światowych 
2 750 75075 Dniach Młodzieży 

Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

3 754 75412 - dotacja celowa 

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 
Prowadzenie $rodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

6 852 85203 psychicznymi-dotacja celowa 

7 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 

8 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 

10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja celowa 

Razem 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 

dotacja na 
dotacja na wydatki 

wydatki bieżące lnwestycjne 

0,00 4 731936,00 

1 321 814,00 

198179,00 
1753570,00 

1162 880,00 

191 931,00 

47135,00 

56427,00 
-24 000,00 1192 866,00 

15 ooo.oo 

30 ooo.oo 

20 ooo.oo 
3 ooo.oo 

-24 ooo.oo 246 300,00 

528 566,00 
50 ooo.oo 

50 ooo.oo 
250 ooo.oo 

-24 000,00 5 924 802,00 0,00 

6 ooo.oo 9 469 402,00 130 ooo.oo 

J!l'RZEWO~ICZĄCY 
Rady Miejs~ Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewicz 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXl/211/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2016 roku 

t'lan 1111 datków"fu o/ k2016 ------- ------··-';:,,'- ··- ------ --

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

800 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup mateńałów i wvoosażenia 

4270 zakuP uslua remontowych 

4300 zakuP usłu!l pozosta!vch 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Bezp1eczenstwo publiczne I ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 zakup usłua pozosta!vch 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szknłv Podstawowe 

4210 zakup materiałów I wvoosażenla 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
„v.,,PvuA""" KOMUNALNA I vvnRvr<" 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Ośwletlenle ulic, placów I dróg 

6050 wvdatkl inwestvovine jednostek budżetowvch 

90095 Pozostała dzlałaność 

4210 zakup materiałów i wvoosażenla 

4300 zakuo uslua oozostałvch 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

KUL''""" 1 vvnRvr<A DZIEDZJ„ """ 
921 NARODOWEGO 

92109 Domv I ośrodki kulturv, świetlice I kluby 

4210 zakuo materiałów I wvoosażenia 

4270 zakup uslua remontowvch 

4300 zakuo uslua oozosta!vch 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej I sportu 

4210 zakuP materiałów i ""'nosażenia 

4270 zakup usług remontowvch 

4300 zakup uslua oozostalvch 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

92695 Pozośtała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

w tym: 

plan 
zmiany 2016 

wydatków wydatki +/-
2016 bieżące 

5 6 

0,00 261746,48 220 897,31 

ooo 281 746,48 220 897,31 

1917,92 87 328,12 87 328,12 

0,00 62 285,36 62 285,36 

-1 917,92 71283,83 71283,83 

o.oo 40 849,17 o.oo 

0,00 19 000,00 2000,00 

0,00 19 000,00 2 000,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 
17 ooo.oo 0,00 

0,00 7 500,00 1 500,00 

0,00 7 500,00 1 500,00 

1500,00 1 500,00 

o.oo 6 ooo.oo 0,00 

51 583,37 8 350,00 

29 213,37 0,00 

29 213,37 o.oo 
22 350,00 8 350,00 

5350,00 5 350,00 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 
14 ooo.oo 0,00 

0,00 134 750,14 64355,92 

0,00 134 750,14 64355,92 

53 855,92 53 855,92 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 
8 500,00 8 500,00 

o.oo 70 394,22 o.oo 
0,00 62 817,65 18 898,45 

3 099,60 30 037,25 18 898,45 

309960 16 678,42 16678,42 

o.oo 0,00 
2 220,03 2 220,03 

11138,80 o.oo 
-3 099,60 32 780,40 0,00 
-3 099,60 32 780,40 o.oo 

0,00 537 377,64 316 001,68 

w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych i składki od nich realizacją ich 
naliczane zadań 

statutowych 

7 8 9 

220 897,31 220 897,31 

220 897,31 220 897,31 

87 328,12 87 328,12 

62 285,36 62 285,36 

71283,83 71 283,83 

0,00 

2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 
0,00 

1 500,00 1 500,00 

1 500,00 1500,00 

1 500,00 1 500,00 

o.oo 

8 350,00 8 350,00 

0,00 

0,00 
8 350,00 8 350,00 

5 350,00 5350,00 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 
o.oo 

64355,92 64355,92 

64 355,92 64355,92 

53855 92 53 855,92 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 
8 500,00 8 500,00 

0,00 

18 898,45 18 898,45 

18 898,45 18 898,45 

16678,42 16 678,42 

o.oo o.oo 
2 220,03 2 220,03 

0,00 

0,00 
0,00 

316 001,68 316 001,68 

świadczenia na wydatki 

rzecz osób majątkowe 

flZ}'cznych 

10 11 

40 849,17 

40 849,17 

40 849,17 

17 000,00 

17 ooo.oo 

17 ooo.oo 
6 ooo.oo 
6 ooo.oo 

6 ooo.oo 

43 213,37 

29 213,37 

29213,37 

14000,00 

14 ooo.oo 

70 394,22 

70 394,22 

70394,22 

43 919,20 

11138,80 

11138,80 

32 780,40 
32 780,40 

221.375,96 

wtvm: 

inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne 

12 

40 849,17 

40 849,17 

40 849,17 

17 000,00 

17 000,00 

17 ooo.oo 
6 000,00 

6 000,00 

6000,00 

43 213,37 

29 213,37 

29213,37 
14000,00 

14 ooo.oo 

70 394,22 

70 394,22 

70394,22 

43 919,20 

11138,80 

11138,80 

32 780,40 
32 780,40 

221375,96 

PRZEwr;_-rjuczĄCY 
Rady Miej~ w Opocznie 

· Grzegorz Wołąkiewicz 



Załącznik Nr 7a 
do Uchwały Nr XXl/211/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2016 roku 
,----- --,-------- ------- - ---- ----- - -- --

dział rozdz. par 

Nazwa sołectwa 

1 2 

Kruszewie Kol. 600 60016 

4210 

4300 

921 92109 

4210 

6050 
6060 

Mroczków Duży 600 60016 

4210 
4300 

Wola Zalężna 600 60016 

4210 

4300 

900 90095 

4300 

921 92109 

4210 

801 80101 

6050 

6060 

926 92605 

4210 

926 92695 
6050 

Wygnanów 600 60016 

4210 

4300 

900 90095 

4210 

6060 

---- -- - - -- - -- - - -- - - --

treść 

3 

Drogi publiczne gminne 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zakup materiałów I wyposażenia 

wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Drogi publiczne gminne 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

Pozostała działaność 

zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zakup materiałów i wyposażenia 
Szkoły Podstawowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 
Pozostała działaność 

zakup materiałów i wyposażenia 

wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
RAZEM 

w tym: 

zmlany2016 
plan wydatków 

wydatki 2016 
ble:!:ące 

4 5 

0,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 

-1 600,00 400,00 400,00 

1600,00 2 600,00 2 600,00 

11 377,92 5 377,92 

5377,92 5377,92 

6000,00 0,00 
o.oo o.oo 

o.oo 17 517,92 17 517,92 

7 517,92 17 517,92 17 517,92 
-7 517,92 o.oo o.oo 

11 043,90 11 043,90 

7000,00 7000,00 

4043,90 4043,90 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 6 ooo.oo o.oo 

6000,00 o.oo 
o.oo o.oo 

3 099,60 4 599,60 4 599,60 

3099,60 4 599,60 4 599,60 

-3 099,60 5900,40 o.oo 
-3 099,60 5900,40 o.oo 

o.oo 14 610,20 14 610,20 

-4 000,00 3 610,20 3 610,20 

4000,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo 
1 200,00 1 200,00 

1 200,00 1 200,00 

o.oo O,ÓO 

0,00 537 377,64 316 001,68 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 

400,00 400,00 

2600,00 2 600,00 

5 377,92 5 377,92 6 ooo.oo 6 ooo.oo 

5377,92 5377,92 

o.oo 6000,00 6000,00 
o.oo o.oo o.oo 

17 517,92 17 517,92 0,00 0,00 

17 517,92 17 517,92 

0,00 0,00 

11 043,90 11 043,90 

7000,00 7000,00 

4043,90 4 043,90 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo 
0,00 0,00 

o.oo 
0,00 6000,00 6 ooo.oo 
o.oo 6000,00 6000,00 

o.oo o.oo o.oo 
4 599,60 4 599,60 

4 599,60 4 599,60 

5900,40 5900,40 

o.oo 5900,40 5900,40 

14 610,20 14 610,20 

3 610,20 3 610,20 

11 ooo.oo 11 ooo.oo 
1 200,00 1 200,00 o.oo 0,00 

1 200,00 1 200,00 

o.oo o.oo 
316 001,68 0,00 316 001,68 - 221 375,96 221 375,96 

ł'KLł'., W UU/N; LLA __: Y 

Gnegori Wołąklew1cz 


